Todas aquellas cosas pasarán como sombra, y como mensajero que va corriendo... Así tambien nosotros luego que nacemos, dejamos de ser. Sab. cap. v, v. 9 y 13.

Toda carne envejece como heno, y como hoja que fructifica en árbol verde. Unas hojas nacen y otras se caen: así la generacion de la carne y de la sangre, la una fenecer y la otra nace. Eclo. cap. xiv, v. 48 y 49.

El número de los días del hombre cuando mucho cien años: como una gota de agua de

ferentes causas, no llega ni con mucho á tanto. (2) Los del hombre.

sunt: et sicut calculus arenæ, sic exigui anni in die avi. Eccles. xviii, 8.

Peregrini enim sumus coram te, et adventus... Dies nostri quasi umbra super terram, et nulla est mora. 1. Par. xxix, 15.

Et nesciet quod tempus præteriet, et mors appropinquet, et relinquat omnia aliis, et morietur. Eccles. xi, 20.

Vos dicentis: Clama. Et dixi: Quid clamabo? Omnis caro fenum, et omnis gloria ejus quasi flos agri. Exsiccatum est fenum, et cecidit flos, quia Spiritus Domini sufflavit in eo. Vere fenum est populus. Isa. xl, 6.

Quia omnis caro ut fenum; et omnis gloria ejus tanquam flos feni: exaruit enim, et flos ejus decidit. 1. Pet. 1, 24. Jac. 1, 10.

HOMINIS humilitas: miseria multiplicata.—In sudore vultus tui vesceris pane Gen. iii, 19.

Homo nascitur ad laborem, et avis ad volatum. Job, v, 7.

Militia est vita hominis super terram: et sicut dies mercenarii, dies ejus. Ibid. vii, 1.

Homo natus de muliere, brevi vivens tempore, repletur multis miseriis. Qui quasi flos egreditur, et conteritur, et fugit velut umbra: et nunquam in eodem statu permanet. Ibid. xiv, 1.

Anni nostri sicut aranea meditantur... et amplius eorum labor et dolor. Psal. lxxxix, 9 et 10.

Quid enim proderit homini de universo labore suo, et afflictione spiritus, quia sub sole cruciatus est? Cuncti dies ejus doloribus, et ærumnis placi sunt, nec per noctem mente requiescit: et hoc nonne vanitas est? Eccles. ii, 22.

Est et alia infirmitas pessima, quam vidi

(1) Maldición del Señor á nuestro padre Adán.

la mar son reputados, y como una chinita de arena, así son pocos los años en el día de la eternidad. Eclo. cap. xviii, v. 8.

Pues somos extranjeros y advenedizos delante de tí... Nuestros días como sombra sobre la tierra, y no hay consistencia alguna. Para. lib. i, cap. xxix, v. 15.

Y no sabe que el tiempo pasará, y que se le acerca la muerte, y que lo dejará todo á otros, y morirá. Eclo. cap. xi, v. 20.

Voz del que dice: Clama. Y dije: ¿Qué he de clamar? Toda carne heno, y toda su gloria como flor del campo. Se secó el heno, y cayó la flor, porque el Espíritu del Señor sopló en él. Verdaderamente heno es el pueblo. Isa. cap. xl, v. 6 y 7.